N a g y b a j o m .

Contractus fidelium cum parcho introducto. - 1 maji 1723.
4/45. ✓

Dnus Somsich Cottus Simighiensis Judlium interpellatus,
quatenus parochianos Nagybjomienses ad aedificandam in
cambiato per dominum Bakó novo fundodomum parochialem ef-
ficaciter adurgere, sed et ipsum dominum Bakó ad concur-
rendum memoratae domus parochialis aedificationi similiter
persuadere velit. - 1 aug 1768. - 4/46. ✓

Relatio Michaelis Komároni parochi de tribus fidelibus
suis. - 21 sept. 1768. - 4/47. ✓

Cum filialibus suis nominatur inter parochias districtus
Segesdiensis. - 1775. - 7/3. ✓

Pariclitatio dotis ecclesiae domus parochiali. - 3 jan.
1780. - 7/99. ✓

VAD significat notarium haereticum ad Nagybjom jam intro-
ductum haberi; - a Josefo Somsich super dote ecclesiae
carthabiancales extorquere consultum haud existimans, eun-
dem ad rationes potius dandas adstringi petit. - 7 apr.
1780. - 7/100. ✓

Projectum resturandae domus parochialis et dominorum com-
possessorum oblatum, referri ordinatur. - 19 oct. 1780. -
7/101. ✓

Conscriptio proventuum parochi et ludimagistri. - 19 maji
1783. - 11/85. ✓

Cambiales litterae fundi parochialis. - 2 nov. 1783. -
11/86. ✓

Conscriptio neo-erigendae parochiae Sárdiensis. - 18 sept
1785. - 11/87. ✓

Michael Komároni parochus fassionem proventuum parochiae
suae transponit ac contra VAD-m queritur. - 1 jan. 1786.-
11/88. ✓

Parochus pro capellano instat. - 14 maji 1787. - 11/89. ✓

Joannes Márffy nomine etiam aliorum compossessorum propositum ac recommendatum pro parochia Josefum Valentics acceptat. - 4 julii 1787. - 11/90. ✓

Conscriptio proventuum parochialium, ad eruendam pro interimali administratore ex Fundo Religionis et intercalariis proventibus quantitatem, Exc. Consilio praesentata. - 29 julii 1787. - 11/91. ✓

Pro curato Sárdiensi census hospitii 8 Flnis assignatus esse intimatur. - 14 oct. 1789. - 11/92. ✓

Parochus petit facultatem cambiandi domum ludirectoralem. 14 jan. 1793. - 14/126. ✓

Parochus contra dominium terrestre agros parochiales absque suo scitu permutans, querulatur. - 8 martii 1795. 14/127. ✓

Parochus querelas suas super praejudicioso parochiae suae cambio occasione regulationis terreni Sárdiensis per Josefum Somsich attentato. Recognitionalis geometrae comitatensis, ac ipsorum etiam colonorum Sárdiensium fulciens: quid amplius sibi agendum sit, pro inuentione supplicat. - 1 maji 1795. - 14/128. P. M. ✓

Parochus falcidiam tenentis parochialibus Sárdiensibus per dominum Somsich illatam, recompensandam procurari orat. - 26 oct. 1796. - 14/129. ✓

Vacantia parochiae relata Exc. Consilio. - 3 julii 1806. - 19/5. ✓

Parochus illatam sibi per agrorum permutationem a Somsich injuriam resarciri orat. - 8 oct. 1801. - 19/101. ✓

Fundus instructus. - 1804. - 19/102. P ✓

Vacantia parochiae Exc. Consilio refertur. - 3 julii 1806. 19/5, 103. ✓

Nova parochialium proventuum liquidatio. - 7 oct. 1806. - 19/104. ✓

Joannes Gerócs parochus contra Josefum Papp fuitum parochum Bajomiensem vineam per Catharinam Repics ecclesiae legatam dividendam querulatur, et damnum hoc modo ecclesiae suae illatum per eundem resarciri procurare petit. - 39/85. ✓

In cujus relationis sequelam praedeductus Josefus Papp ad reddendas facti sui arbitrarii ecclesiae memomorate damnosi rationes provocatus exstitit. - 15 jan. 1822. - 39/86. ✓

Parochus significat Antonium Kováts VComitem Cottus Simigh. criptam familiae in Nagybjom cum fundatione 30 Flrum tum a se, tum ab aliis quibusque illuc sepelire volentibus ecclesiae Nagybjomiensi legandorum erigere velle, ratihabitionemque hujus intenti expetit. - In nexu hujus committitur VAD-o, ut faciem loci procurrat, deque eo: num cripta caeteroquin ad praescriptum altissimorum resolutionum adaptanda citra inferendum ecclesiae vitium erigi possit, necessariam informationem capiat et de his referat. - 28 apr. 1823. - 39/87. ✓

VAD refert struendam per Antonium Kováts ecclesiaeque Bajomiensi adjungendam criptam non solum sine vitio ecclesiae apparari posse, quin immo simetricum decorem ei conciliandum esse. - In cujus nexu pium opus retihabetur. - 19 maji 1823. - 39/88. ✓

Universitas Cottus Simighiensis parochum Nagybjomiensem ob violatam tolerantiam moneri desiderat. - Idem parochus monitus ad observantiam altissimorum in merito tolerantiali edatarum resolutionum inviatus est. - 29 sept. 1823. - 39/89. ✓

Parochus Gerócs pro facultate capellam et criptam neoerectam benedicendi recurrit. - Facultas data. - 25 maji 1824. - 39/90. ✓

Pancratius Somsich parochum Gerócs ob incribrate administratum sibi frumentum lecticale Sárdiensium usum spiritualis servitii aulici sui capellani interdicientem denuntiat. - 20 dec. 1824. - 39/91. ✓

Parochus Gerócs de misera et afflicta sua sorte in moderna statione quaerulans, pro alio beneficio instat. In nexu hujus vacans parochia Orosztonyiensis collata exstiti.-
20 martii 1825. - 39/92.

Acta parochiam concernentia occasione visitationis eppalis.-
16 junii 1831. - 39/93.

Emericus Czigony parochus pro facultate novum coemeterium in filiali Vrátsik benedicendi supplex est. - 28 jan. 1833.
39/94.

Josefo Pusztai parochus significatur foundationem loco Flum per Emericum Czigony pro Sacris factam acceptari obligatorialesque de hoc capitali penes Officium asservari. -
22 dec. 1836. - 39/95.

Fundus instructus per Emericum Czigony parochiae legatus.-
15 febr. 1837. - 39/96.

N a g y b a k ó n a k .

Instantia Bakónakiensium pro introducendo parcho. - 1750. M.
5/52. ✓

Adest in cathalogo parochiarum districtus Kanisaensis. -
1775. - 6/1.

Contractus Récseiensium cum parcho Bakónakiensi. - 26 dec
1778. - 6/97.

Balthasar Inkey parochum Bakónakiensem ad celebranda more
solito in filiali sua Récse Divina stringi orat. - 29 jul. M.
1781. - 9/66. ✓

Matthias Szokoly significat se administraturam parochiae
assumpturum, si necessaria quoad habitationem, victum et
amictum a populo parochiano suppeditata fuerint. - 4 sept.
1787. - 9/67. ✓

Visitatio parochiae. - 1791. - 13/1.

Fundus instructus. - 1804. - 18/122.

Pertinacia parochianorum in advehendo p̄ store suo. - 24
febr. 1810. - 18/123.

Proventus parochi in Fl 338 xr 45 liquidantur. - 1 martii
1810. - 18/124.

VAD refert parochianos cum adventu suo jam quattuor currus
pro futuro curatore suo expedivisse. - 11 martii 1810. -
18/125.

Parcho de diminutione proventuum ob decrescentem fidelium
numerum questo medela a Visitatione Canonica speranda si-
gnificatur. - 31 oct. 1811. - 28/47. ✓

Parochus mortuus est, commendatur Gabriel Gyenese. - 21
febr. 1812. - Acta Seminarii 9/88.

Gabriel Gyenese cooperato Szántóensis administrator cre-
atus. - 3 martii 1812. - 28/48. - ✓

Cambium fundi parochialis cum prato Joannis Szegi. -
25 aug. 1816. - 28/49. ✓

P. M.
✓

Adamus Inkey de ecclesiae Récséensis cum Bakónkiensi unione propositionem facit; conservationem habitationis cooperatorialis ab se aedificandae, ac una 60 Flros in casum hunc adpromittens. - Resp.: petitio deferri non posse. - 30 aug. 1816. - 28/72.

Bakónkienses Joannem Forintos parochum Kapornakiensem ad solvendum ecclesiae suae debitum urgent adstringi. - 17 dec 1825. - 38/104. M.
P.
✓

Josefus Csépan parochus desolatum statum parochiae suae exponens ejusdem meliorationem exoperari supplicat, substernens in fine hunc opinionem suam. - 30 febr. 1827. 38/105. ✓

Parocho Csépan de restantibus praestationibus suis lecticalibus querulanti, modus, quo in exigendis iis procedendum habeat, suggeritur. - 11 apr. 1828. - 38/106. P.
✓

Parochus in ordine ad remedendam parochianorum suorum in ex-
plendis sibi debitis obligationibus tergiversationem, opem
Gubernii Dioecesanii implorat. - In cujus sequelam Dno An-
tonio Deák VComiti exaratae litterae quarum ope is, ad
frangendam dictorum parochianorum pervicaciam et impenden-
dam satisfactionem justis parochi juribus competentem, re-
quiritur. - 26 junii 1828. - 38/107. ✓